令和２年３月２３日

保護者の皆様

那覇市立小禄小学校

校 長 濵崎 雅彦

〈公印省略〉

離任のお知らせ

校庭には色とりどりの花が咲き誇り、春の訪れを感じる今日この頃、保護者の皆様には、ま

すますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、月日がたつのは早いもので離任の時季を迎えました。

今年度は新型コロナウイルス感染予防のため、体育館に集合しての離任式は行わず、校内放

送で離任者の紹介と代表あいさつ１名とさせて頂くことになりました。

つきまして、離任者について、下記のとおりお知らせいたします。

記

〈離任する職員〉

１ 校 長 濵崎 雅彦 (那覇市立古蔵小学校へ転任）

２ 教 頭 田中 志郎 （浦添市立港川小学校へ転任）

３ 教 諭 上江田 悦子 （定年退職）

４ 教 諭 伊波 幸恵 （中城村立中城南小学校に新採用）

５ 教 諭 鈴木 英範 （那覇市立城北小学校へ教頭昇任）

６ 教 諭 比嘉 菜苗 （糸満市立糸満南小学校へ転任）

７ 図書司書 伊禮 知亜紀 （那覇市立天妃小学校へ転任）

８ 養護教諭 比嘉 由美子 （那覇市立高良小学校へ転任）

９ ＡＥＴ マックインニースチュアートトマス （退職）

10 初任研指導 與儀 茂 （那覇市立与儀小及び城岳小）

11 非常勤 大湾 千枝子

12 教育相談支援 玉城 静芳

13 市費事務 新垣 ひとみ （退職）

14 スクールカウンセラー 宮井 美枝

15 栄養教諭 與那嶺 善智 （離任）